

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

A) LAVORI A MISURA

Lavori di Costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in

TUTURANO - frazione di Brindisi - Legge 30/12/1960, n.1676 - 5° Piano di in

tervento - n.5 fabbricati - 26 alloggi - 204 vani.=

Impresa Dott. Gaetano CAPETO - Brindisi

5° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 - 7 - 1978

CONTRATTO in data 27/1/1977 n. 5728 REGISTRATO a Brindisi il 2/2/1977 al

n.517 Mod.1°.

Importo del progetto a base d'asta L.		217.398.284.=	Data della consegna		19/11/76
incrementato dell'aumento			Data dell'incominciamento dei lavori		19/11/76
Importo del contratto spontaneamente in ragione del 183 per cento e ridotto dello 0,20% L.		614.006.670.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori		13/11/77
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.		124.102.243.=	I lavori rimasero sospesi per gg.		46+56+27
del quale impegnato	Per espropriazione L.	8.580.000.=	I lavori rimasero prorogati per gg.		/
	» mag. lavori impreved. »	46.575.628.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è		22/3/78
	» lavori ad economia »	8.490.000.=	Giorni impiegati in più		128
	» sorveglianza e dir. »	36.914.228.=			
	» » » » »	23.542.387.=			
TOTALE somma impegnata L.		124.102.243.=	in meno		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA:				
1	2	Scavo terra con mezzi mecc. mc.	2061,17	1.200	2.473.404.=	
2	32	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	266,68	11.000	2.933.480.=	
3	31	Calcestruzzo a Kg. 300 mc.	918,24	15.000	13.773.600.=	
4	62	Ferro omogeneo Kg.	78816,30	- 180	14.186.934.=	
5	9	Rilevati e colmate mc.	932,18	1.200	1.118.616.=	
6	15	Muratura tutta tufo mc.	166,08	8.500	1.411.680.=	
7	17	" da cm.20 mq.	87,73	2.000	175.460.=	
8	31/b	Calcestruz.a 300 in elev.mc.	13,44	20.000	268.800.=	
9	82	Cordoni calcarei ml.	150,00	2.200	330.000.=	
10	83	Cordoncini calcarei ml.	50,00	1.750	87.500.=	
11	53	Massetto in cls cement. mq.	300,00	625	187.500.=	
12	58	Pavimentaz.in pietrini mq.	300,00	1.300	390.000.=	
13	90	Tubazioni fibro cemento ml.	150,00	1.450	217.500.=	
14	121	Pozzetti d'ispez.in cls N.	20,==	6.000	120.000.=	
		SOMMANO lavori a misura			£.	37.674.474
		B) LAVORI A FORFAIT:				
15	11/ CSA	- RUSTICO 54%				
		mc.13.553,76 x 54% = mc.	8967,50	10.022	89.872.285.=	
16	"	- TRAMEZZI e INTONACI 8%				
		mc.13.070,80 x 8% = mc.	1045,66	10.022	10.479.604,52	
17	"	- PAVIMENTI e RIVESTIMENTI 10%				
		mc.15.152,06 x 10% = mc.	1515,20	10.022	15.185.334,40	
18	"	- INFISSI 12%				
		mc.10.731,46 x 12% = mc.	1287,77	10.022	12.906.030,94	
19	"	- IMPIANTI 6%				
		mc. 5.743,84 x 6% = mc.	344,63	10.022	3.453.881,86	
20	"	- INTONACO ESTERNO 10%				
		mc.13.228,30 x 10% = mc.	1322,83	10.022	13.257.402,26	
		SOMMANO lavori a forfait			£.	145.154.538,98
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT			£.	182.829.012,98
		A RIPORTARE			£.	182.829.012,98

[illegible]